
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS 

 

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES 
    Cep. 29075-910 Tel.:4009-2590  E-mail: diretoriaccje@gmail.com  

 
 

PORTARIA Nº 025 DE 27 DE AGOSTO DE 2019 
 
 
 
O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições 
legais e estatutárias, 
 
 RESOLVE: 
 
Designar os docentes e técnicos abaixo para composição da Comissão de Espaço Físico 
do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE/UFES), a partir da presente data. 
 

Servidor Docente Departamento 
Docente 

Flávia Meneguelli Ribeiro Setubal Administração 

Docente Paula Regina Ventura Amorim 
Gonçalez 

Arquivologia 

Docente 
Tânia Barbosa Salles Gava Biblioteconomia 

Docente 
Patrícia Maria Bortolon Ciências Contábeis 

Docente 
Neide Vargas Ciências Econômicas 

Docente 
Claudio Jannotti da Rocha Direito 

Docente 
Maria Lúcia Teixeira Garcia Serviço Social 

Docente 
José Albino Newman Fernandez Gemologia 

Técnico em Administração 
Leonardo Gomes Dummer Diretoria CCJE 

Técnico em Administração 
Michel Eduardo Teixeira Cristo Diretoria CCJE 

 
 
CUMPRA-SE. 

 

ROGÉRIO NAQUES FALEIROS 
Diretor 


